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KRU Hidroregjioni Jugor sh.a. Prizren

Adresa: Wesly Clark p.n.,20000 PrzLcn
eI]],ril : ,ih A'hidroregiionijugor-pri/cD(rlr1)r n.rr l. cirn'

\x-x\
L

Komisioni perrgiedhes, konform vendimi t nr. 4410 te daies 01.12.20 23, organizoitestin me shkrim nE

pajtim r4e nenin 9 t€ Rregullores 0l-lY02Ie da&s 3I .01 .2022, pdr kandidat€t td cilet kane plotesuar kushtet pEr

te vazhduar procedurat e m€tutjeshme pEr poziten; "Shef i seksionit komercial nE NJO Malishevd" , konkurs i
rishpallur (l pozit€).

Ne testin me shkrim , u ftuan kandidatet e meposhtem:

1 mim oaoanziOli\c.com 4605 045 547 852

2 Mentor Shala sm€nlor12TAqmarl.com 4695 019 658 8r7

3
ahoxhaj@sDail com 048 65? 520

4
Altjn Krasniqi tnri ak@hotmailcoDr

4554
014/049 551 551

N€ dit€n e testit me shkrim (26.12.2023) , kandidati Altin Krasniqi me shkrim e ka konfirmuar pamund€sin€ e
pjesmarrjes ne test, ku komisioni e organizoi testin me shkrim vetdm me tre kandidat€t e mbetur. Rezultati i
testit me shkrim, nxorri rezultatet e kandidatdve si ne tabeldn nd viiim:

Kandidati Artan Hoxhaj, nuk e ka arritur pragun prej 50 pikdve dhe i njejti, nuk mund t0 vazhdoj nd fazdn
tjeter te intervistes me goje.

Konform nenit 7, komisioni kdrkon nga Asistentja administrative e KE, q€ t'i njoftoj lidhur me pik€t e

arritura, permes postds elektronike dhe telefonit secilin kandidate nga lista e mesiperme prej 3 kandidatdve.

Secili kandidat pjesimarr6s nd test, virejtjet e veta mund ti paraqes rne shkrim nE afat prej tri (3)
dit€sh apo deri t6 premten datE 29.L2.2023 nE ora 16:00.

LHysni Ahmeti, kryetar

2.Valentina Gashi, anetare

ZQ.\2.. ,,
DATE: 26.12.2023

REFERENCIi:
Konkursi i dates 30.I I .2023 poz. pdr pun€; Shef i seksionit komercial n€ NJO
Malishev6-rishpallie

PER: Fadil Berisha, UD Kryeshef Ekzekutiv , KRU "Hidroregiioni Jugor", Prizren

NGA: Komisioni p€r intervistim

TEMA Raporti p6r rezultatin € testit me shkrim

\r. \r i tel€fonit

I 4605 '77 045 547 852

2 Mentor Siala 4695 55 049 658 817

3 Aria!€olzbaj*. 4649 43 atroxhaj@snail com 048 657 520

Komisioni perzgj edhes;

3. Zana Kabashi, anetare


